Solicitud de presupuesto N: 073 (2675

Empresa/CP  CoOrtiion OF TRFLETERICS,

Direccion  T_A2An DE Lleos Jueslnocs, &

Teléfono 7 722 8Y 5 |Fax e-mail

Persona de contacto Piso

Visita SI/NO

Fecha y hora de visita

Trabajos a realizar / Requisitos del cliente

o Menkenivmieto Limpiete. de e comutided .
_ lchQ_lSeﬁYeAQ

o Dbrllontede ( semesteal)
o Limpicte plecuele [ vaonal.

Subrogacion de personal Sl / NO

Modo de envio

Presupuesto sin IVA 35 Clmes

IVA 2\ 1-

Presupuesto con IVA

Lmpiezas Loma, s.9.
3.3 (@ \

. (oagya JAey
Gema Fernandez : :

Ve B®

De acuerdo con lo establecido en la Ley Organica 15/1999, le informamos de lo siguiente:Estos dalos forman parte de un fichero responsabilidad de LIMPIEZAS LOMAS A ,
con domicilio social en: CALLE CANAL DE SUEZ N° 1 - 1° B, donde Ud. podra ejercitar en todo momento los derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y, en su caso

el de oposicidn. La finalidad de este fichero es la geslién de los dalos de proveedores para los iramites necesarios en compras, asl como el control de pagos y contacto con

ellos.

LLO04-1V5

01/04/13



C.P. PLAZA DE LOS JUBILADOS 6, 1 DIA A LA SEMANA

N°LIMPIAD. 156 PAGAS VACACIONES MOSC. 6
1 617,43 41,16 8,12
LIMPIADORA DE H/S 1,00 TOTAL
BENEFICIO
25%
MATERIALES
5,00%

LIMPIEZA MENSUAL CRISTALES
no

ABRILLANTADO ANUAL
no

ABS. 9%

TOTAL

60,00 726,71

ABRILLANTADO SEMESTRAL DE PORTAL PRINCIPAL

2H/6M x 18€/H x 2 AL ANO

PLAQUETAS SEMESTRAL
NO

LIMPIEZA DE PATIO CON HIDROLIMPIADORA

no

727 €
182 €

45 €

0,00 €

0,00 €

72,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTAL ANUAL 1.026 €
TOTAL MES 85€
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